
UCHWAŁA NR LIX/460/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem transportu publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022.1343 t.j. z późn. zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U.2022.2464 
t.j.), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Ustronie Morskie umowy z operatorem na obsługę linii 
komunikacyjnej pn.: Bagicz – Ustronie Morskie – Rusowo – Ustronie Morskie – Bagicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: E91F039D-C8E9-4F2E-BAF7-8D5FFFE5FAFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Ustronie Morskie zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich. Aktualnie Gmina Ustronie Morskie posiada podpisaną 
umowę na rok 2022 z operatorem na cztery kursy na linii: Bagicz – Ustronie Morskie – Rusowo – Ustronie 
Morskie – Bagicz. Z uwagi na nierentowność kursów na ww. linii autobusowej, tj. 4 kursów o godz.: 5.41, 8:11, 
12:26, 15:56, złożono wniosek o ich dofinansowanie w ramach kolejnego naboru Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (nabór na rok 2023). Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie 
umowy z operatorem musi być poprzedzone wyrażeniem zgody przez organ stanowiący właściwego 
organizatora. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w gminnych przewozach pasażerskich należy do 
właściwości Rady Gminy Ustronie Morskie. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały. 

Id: E91F039D-C8E9-4F2E-BAF7-8D5FFFE5FAFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



